

AKCIJU SABIEDRĪBA "MOGO"
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS LV50103541751)

**Starpperioda saīsinātais finanšu pārskats par sešu mēnešu periodu līdz
2016. gada 30. jūnijam**

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR
STARPTAUTISKO GRĀMATVEDĪBAS STANDARTU Nr.34

Rīga, 2016

SATURS

Informācija par Sabiedrību	3
Vadības ziņojums	4
Paziņojums par vadības atbildību	6
Finanšu pārskats	
Starpperiodu saīsinātais Peļņas vai zaudējumu aprēķins un apvienotais ienākumu pārskats	7
Starpperiodu saīsinātais Finanšu stāvokļa pārskats	8
Starpperiodu saīsinātais Naudas plūsmas pārskats	10
Starpperiodu saīsinātais Pašu kapitāla izmaiņu pārskats	11
Starpperiodu saīsinātais Finanšu pārskata pielikums	12
Pārbaudes ziņojums par starpperiodu saīsinātajiem finanšu pārskatiem	20

Informācija par sabiedrību

Sabiedrības nosaukums	mogo
Sabiedrības juridiskais statuss	AKCIJU SABIEDRĪBA
Reģistrācijas numurs, vieta un datums	LV50103541751 Rīga, 2012. gada 3. maijs
Juridiskā un biroja adrese	Skanstes iela 50 Rīga, LV-1013, Latvija
Akcionārs	Since 01.07.2014: Mogo Finance S.A. (100%) 6, rue Guillaume Schneider L-2522, Luxembourg
Valdes loceklis	Aleksandrs Čerņagins, Valdes priekšsēdētājs no 2015. gada 17. jūlija
Padomes locekļi	Ramona Miglāne, no 2014. gada 5. augusta Uldis Judinskis, no 2014. gada 5. augusta Ieva Judinska-Bandeniece, no 2014. gada 5. augusta Mārtiņš Bandenieks, no 2014. gada 24. oktobra
Pārskata periods	2016. gada 1. janvāris – 30. jūnijs
Iepriekšējais pārskata periods Peļņas vai zaudējumu aprēķinam	2015. gada 1. janvāris – 30. jūnijs
Iepriekšējais pārskata periods Bilancei	2015. gada 1. janvāris – 31. decembris
Revidenti	PricewaterhouseCoopers SIA Licence Nr. 5 Krišjāņa Valdemāra iela 21-21, Rīga, LV-1010, Latvia Atbildīgā zvērinātā revidente Ilandra Lejiņa zvērinātās revidentes sertifikāta Nr. 168

Vadības ziņojums

2016. gada 31. augustā

Vispārīga informācija

AS „mogo” (turpmāk tekstā – Sabiedrība) ir vadošais uzņēmums transportlīdzekļu aizdevuma ar izpirkumu un finanšu līzingu (auto iegādei) tirgū pēc līzingu objektu skaita. Sabiedrība Latvijā sniedz ātrus un ērtus pakalpojumus gan privātpersonām, gan juridiskajām personām, piedāvājot transportlīdzekļu finanšu līzingu darījumus līdz 10 000 eiro apmērā un transportlīdzekļu aizdevuma ar izpirkumu darījumus līdz 50 000 eiro apmērā ar termiņu līdz sešiem gadiem. Finansējums tiek piedāvāts tiešsaistē, izmantojot Sabiedrības tīmekļa vietni un mobilo mājas lapu, klātienē klientu apkalpošanas centros, kā arī auto tirdzniecības partneru pārdošanas centros.

Sabiedrības uzdevums ir piedāvāt klientiem viegli pieejamus, ātri noformējamus, ērtus transportlīdzekļa aizdevumus ar izpirkumu un finanšu līzingu risinājumus. Lai sasniegtu šo mērķi, Sabiedrība piedāvā klientiem tieši viņu vajadzībām pielāgotus risinājumus un augsta līmeņa apkalpošanu un pieejamību. Sabiedrība sadarbojas ar plašu transportlīdzekļu tirdzniecības vietu tīklu, kur klientiem ir iespējams iegādāties transportlīdzekli, saņemot Sabiedrības finansējumu.

Misija, vīzija un vērtības

Misija

Sabiedrības misija ir piedāvāt viegli pieejamu un tīkpat viegli atdodamu aizdevumu klientiem, kuriem nepieciešams ātri un vienkārši iegūt papildu naudas līdzekļus vai kuri vēlas iegādāties transportlīdzekli.

Vīzija

Sabiedrības vīzija ir kļūt par vadošo, klientiem draudzīgāko un pieejamāko transportlīdzekļa aizdevumu ar izpirkumu un finanšu līzingu risinājumu uzņēmumu Latvijā.

Vērtības

- Ātrs atbalsts bez liekām formalitātēm – Sabiedrība nodrošinās nepieciešamos naudas līdzekļus dažu stundu laikā.
- Atklāta komunikācija un pielāgošanās – atklātība un elastīga pieeja ikviena klienta vajadzībām ir Sabiedrības pamatvērtības. Tas ļauj sasniegt savstarpēji izdevīgu risinājumu ikvienā situācijā.
- Ilgtermiņa attiecības – Sabiedrībai ir svarīga ilgtermiņa sadarbība ar visiem klientiem, kas nodrošina savstarpēju ieguvumu. Sabiedrība vienmēr uzklausa klientu atsauksmes un ieteikumus darbības pilnveidošanai.

Sabiedrības darbība un finanšu rezultāti

2016. gada pirmie seši mēneši Sabiedrībai bija ļoti straujš peļņas palielināšanas laiks, ievērojami uzlabojot izsniegto aizdevumu portfeļa kvalitāti un uzņēmuma operatīvās darbības efektivitāti. Sabiedrības apgrozījums sasniedza 4,8 miljonus eiro (9% pieaugums, salīdzinot ar 2015. gada attiecīgo periodu), EBITDA – 2,8 miljonus eiro (91% pieaugums, salīdzinot ar 2015. gada attiecīgo periodu) un neto peļņa 1,4 miljonus eiro (356% pieaugums, salīdzinot ar 2015. gada attiecīgo periodu). 2016. gada jūnijā beigās līzingu un nodrošināto aizdevumu portfeļa bruto vērtība sasniedza 28 miljonus eiro (3% pieaugums, salīdzinot ar 2015. gada 31. decembri).

2016. gada pirmo sešu mēnešu rezultāti ir pierādījuši, ka klienti turpina novērtēt Sabiedrības sniegtos pakalpojumus un to priekšrocības. Pārskatot un optimizējot darbību klientu apkalpošanā un parādu atgūšanā, Sabiedrība ir samazinājusi kopējo darbinieku skaitu, kā arī veikusi aizdevumu procentu likmju un dažādu komisijas maksu pārskatīšanu. Šo darbību rezultātā Sabiedrības peļņas pieaugumus bijis ļoti ievērojams.

2016. gada pirmajos sešos mēnešos Sabiedrība turpināja strādāt, lai īstenotu savu misiju – piedāvāt ātri un viegli pieejamus finanšu nomas pakalpojumus. Sabiedrība turpināja veikt apjomīgas resursu investīcijas informācijas sistēmu risinājumu attīstībā, lai tuvākajā nākotnē arvien uzlabotu tās operatīvo darbību, automatizējot esošos procesus, vienlaicīgi ceļot klientu apmierinātību ar saņemto pakalpojumu.